

## Genel Koşullar

Yuvamız Eyüpsultan Çocuk Etkinlik Merkezlerimiz 36-60 ay aralığında olan çocuklara hizmet vermektedir.

Merkezlerimiz yılda 11 ay boyunca hizmet vermektedir. Ağustos ayında tüm merkezlerimiz kapalıdır.

Online başvuruda tarafınızdan alınan bilgiler sosyal incelemeye istinaden değerlendirmeye alınacaktır.

### **Yapılacak başvurularda aşağıdaki hususların dikkate alınması gerekmektedir:**

1. Merkezlerimizde servis imkanı bulunmamaktadır. Aileler, çocuklarının ulaşımını kendi imkanları ile sağlamalıdır. Bu nedenle evinize ya da iş yerinize yakın olan merkeze başvuruda bulunmanız gerekmektedir.
2. Sadece bir merkez için başvuru yapılabilmektedir. Çoklu başvuru kabul edilmemektedir.
3. Merkezlerimiz 08.30-17.00 saatleri arası hizmet vermektedir. 07.30-08.30 ve 17:00-19:00 arası ise uzun günden faydalanan aileler için, uzun gün uygulaması bulunmaktadır. Ailelerin 07.30-08.30 ve 17:00-19:00 saatleri arası uzun gün uygulamasından faydalanabilmesi için ebeveynlerin her ikisinin veya çocuğa bakım veren kişilerin çalışıyor olduğunu belgelerle ibraz etmesi gerekmektedir.
4. Başvuru yapılırken çocukların özel gereksinimleri mutlaka belirtilmelidir. Özel gereksinimli çocukların tam günlük eğitim programından yararlanabilecek düzeyde olmaları halinde kabul işlemi gerçekleştirilmektedir.
5. Ön başvurularının ardından özel gereksinimi olan çocuklar için uzman meslek elemanlarımız tarafından incelemeler gerçekleştirilmektedir.
6. Merkezlerimize tuvalet eğitimini tamamlamış ve bez kullanmayı bırakmış çocukların kesin kayıt işlemi gerçekleştirilmektedir.
7. Ön başvuru sırasında beyan edilen tüm bilgilerin başta gelir durumu olmak üzere doğru ve ispatlanabilir olması gerekmektedir. Beyan edilen bilgiler kapsamında, doğru olmayan herhangi bir bilgiden kaynaklı doğacak tüm aksaklıklardan başvuran kişi sorumludur.
8. Online başvuru sırasında tarafınızca verilen bilgiler ile ibraz edilen evrakların uyuşmaması halinde resmi evraklardaki bilgiler esas alınarak başvurunuz tekrar değerlendirilecektir.
9. Toplam hane geliri beyan edilirken; ikamet edilen ev içerisinde çalışan her bireyin aldığı maaş, sosyal destek gelirleri, emeklilik geliri, kira geliri gibi tüm gelirler düşünülerek toplam gelir yazılmalıdır.
10. Ailede doktor onaylı ve takipli ağır hastalık bilgisi beyanında; ikamet edilen ev içerisinde kanser, genetik bozukluklar, organ yetmezlikleri, kan hastalıkları,...vb. devamlı ve doktor takipli hastalık süreçleri doktor raporu dahilinde değerlendirilecektir.

## Ücretlendirme

Yuvamız Eyüpsultan'da 2025 Hizmet Dönemi;

Yuvamız Eyüpsultan ÇEM ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının okul öncesi hizmetlerden yararlanmakta yaşadığı fırsat eşitsizliğini azaltmak için hayata geçirilmektedir. Merkezlerin imkân ve kapasitelerinin sınırlı olması sebebiyle, çocukların bu hizmetten adil bir şekilde yararlanabilmesi için, başvuran kişiler arasından sosyal inceleme yapılarak kesin kayıt hakkı kazanılabilecektir.

Sosyal incelemede, aile geliri başta olmak üzere çok sayıda sosyal ve ekonomik faktör dikkate alınır, en temel faktörler doğrultusunda (ailedeki kişi başı gelir, ebeveynlerin boşanma durumu, ebeveynlerin vefat etmiş olması, ailenin ekonomik koşulları, ikamet edilen evin kira olma durumu, ailede bulunan taşınmaz ve taşınır araç sayıları, ailedeki tutukluluk, kronik hastalık, şehitlik, engellilik gibi dezavantaj durumları) değerlendirme yapılır. Sıralama ihtiyaç durumuna göre yapılır. Aileler ön başvuru esnasında verdikleri bilgileri, belgelerle kanıtlamak durumundadır. Merkezlere kaydolmak için gerekli şartları sağlayan çocukların; sosyal inceleme oranına göre kayıt öncelikleri belirlenir. Merkezlere kabul, tam ücretli ve ücretsiz olmak üzere 2 kategoride yapılacaktır. Sosyal inceleme kapsamında verilen bilgilerden hareketle ve gerekli durumlarda mesleki çalışmalarımız yapılarak değerlendirilecektir.

2024 - 2025 eğitim dönemi için 08.30 -17:00 saatleri arasında verilen hizmet karşılığı ücretli aylık ödeme miktarı 2500 TL olarak belirlenmiştir. Çalışma koşulları nedeni ile sabah 07.30 ve akşam 19:00'a kadar hizmetten yararlanmak isteyen veliler %25 daha fazla ücret ödeyecektir. Ücretlere K.D.V dâhildir.